¶ Vezinos. Nota hoc & facit ad dictum Bal. in. l. petitionem. C. de ad 8 uo. diuer. iudicio. qd notarij qui non sunt in matricula ordinata, non In no. possunt conficere instrumenta vt sic forenses notarij excludatur. & rec. est vide hodie. l. 4. tit. 1. 8. lib. 2. ordina. reg. vt notarij qui non sunt de l. 1. ti. numero, vbi est numerus: non admittantur ad confectionem instru- mentoru, contractu, obligationum, & testamtorum: & adde quod ista officia debet concedi naturalibus, & vicinis locoru. l. 8. titu. 2. &

¶ De la arte de la escriuania. Non ergo tenetur scire iura, & le- ges: licet glos. in. l. generali. C. de tabula. li- bro. 1. o. tener, quod sic, & Speculator ti- tul. de instru- men. editio. §. restat. verficu- sed nuquid ta- bellio. quod li- telligit Barto. in. l. contractus. C. de fide in- strumen. & se- quitur Abbas in capitu. pri- mo. colum. fi- nali. eod. titu. qd debet scire iura pertinen- tia ad arte no- tariæ: vt sum- mam Rolan- dini, & alios li- bros: qui in eo rum arte legu- tur: & idem te- net Ioanes de Pla. in. dict. l. generali, & fa- tis pbatur hic Debet ergo sci- re notas & for- mulas instru- mtorum, de quibus supra titu. 1. & alia ad artem per- tinentia: alios tenebitur par- tibus de im- peritia. secun-

1 a 2 b 3 c 4 d 1 e 2 f 3 g 4 h 5 i

Terceira partida

In no. l. 3. l. 7. ord. rega. & vide que notar Bald. in l. in. vrbe. ff. de statu
rec. est homi. dicentē, quod quādo ex consuetu line officia sunt danda natu
l. 1. ti. 3. raliibus ciuibus: non poterunt illa habere ciues ad optiui, id est rece-
& l. 4. pri ad ciuilitatem: quia consuetudo restringit priuilegium.
tit. 2. ¶ *Conozgan.* Vide l. 54. & quae ibi dixi supra eodem tit. primo.

li. 7. & ¶ *Legos.* Vid. l.
ibi. l. 5. 17. tit. 3. li. 1. &
9 a l. 15. tit. 18. lib.
10 b 2. ordi. reg. &
Inno. an tabellio lai
rec. est cus super spi-
l. 20. ritualibus, qñ
& 21. est constitutus
ti. 25. a laico possit
lib. 4. conficere in
l. 10. strumenta: vi-
ti. 3. & de Abb. in. ca.
totū. sicut. col. 4. ne
tit. 4. cleri. v. mona.
lib. 1. & in. c. cum di
eiusde leaus. col. pe.
reco. de fide instr.
& Spec. tit. de
instru. editio.
s. restat. colū.
3. vers. quid si
tabellio. cū se-
quēti. & vult
Abb. in. d. ca.
cum dilectus,
q̄ indiltinēte
credat talibus
instrumentis
notarij laici, &
si sit sup spiri-
tualibus. vide
ibi pereos.
¶ *Lex. 111.*
¶ Create pōt
tabelliones in
perator, v. rex
aut alius ha-
bens ab eis po-
testatē creādi,
qui in toto re-
gno pñt de ge-
stis fidē adhi-
bere. Alij autē
ga iudices dā-
di in suis locis
habēt potēsta-
tē possūt tabelliones, q̄ eorū gesta eis scribāt ponere, & nō alij. h. d.